ЭГО ИНЖИНИРИНГ Москва
адрес: Кулаков переулок, д. 9А.
тел.:  +7 (495) 602-95-73
e-mail: sales@egoing.ru
ЭГО ИНЖИНИРИНГ Санкт-Петербург
адрес: шоссе Революции, д.88,
лит. Ж, помещение 16Н.
тел.:  +7 (812) 337-52-00

S 6.3
SDR 11
S 5
20 - - 2248113604 / PE100W020100
25 - 2248113505 / PE100W025100 2248113605
32 2248113406 / PE100W032100 2248113506 2248113606
40 2248113407 / 22 4811 3407PA 2248113507 2248113607
50 2248113408 / 22 4811 3408PA 2248113508 2248113608
63 2248113409 / 22 4811 3409PA 2248113509 2248113609
75 2248113410 2248113510 2248113610
90 2248113411 2248113511 2248113611
110 2248113412 2248113512 2248113612
Трубы DN20-DN63 поставляются в бухтах по 100/50 метров.
Остальные трубы поставляются в отрезках по 12 метров.
Размер Раб. давл. Шт. в упак. Код
20 x 1/2" PN 16 600 72020000000F012
20 x 3/4" PN 16 560 72020000000F034
20 x 1" PN 16 360 72020000000F100
25 x 1/2" PN 16 360 72025000000F012
25 x 3/4" PN 16 360 72025000000F034
25 x 1" PN 16 325 72025000000F100
32 x 1/2" PN 16 240 72032000000F012
32 x 3/4" PN 16 210 72032000000F034
32 x 1" PN 16 210 72032000000F100
32 x 1 1/4" PN 16 210 72032000000F114
40 x 1" PN 16 140 72040000000F100
40 x 1 1/4" PN 16 130 72040000000F114
40 x 1 1/2" PN 16 120 72040000000F112
50 х 1" PN 16 80 72050000000F100
50 х 1 1/4" PN 16 80 72050000000F114
50 х 1 1/2" PN 16 80 72050000000F100
50 х 2" PN 16 50 72050000000F200
63 х 1 1/4" PN 16 48 72063000000F114
63 х 1 1/2" PN 16 48 72063000000F112
63 х 2" PN 16 42 72063000000F200
75 х 2" PN 16 27 720075000000F200
75 х 2 1/2" PN 16 27 720075000000F212
75 х 3" PN 16 27 720075000000F300
90 х 2 1/2" PN 16 14 720090000000F212
90 х 3" PN 16 14 720090000000F300
90 х 4" PN 16 14 720090000000F400
110 х 3" PN 16 8 720110000000F300
110 х 4" PN 16 8 720110000000F400
Муфта с внутренней резьбой
Муфта  с наружной резьбой
Размер Раб. давл. Шт. в упак. Код
20 x 1/2" PN 16 600 71020000000M012
20 x 3/4" PN 16 600 71020000000M034
20 x 1" PN 16 600 71020000000M100
25 x 1/2" PN 16 360 71025000000M012
25 x 3/4" PN 16 360 71025000000M034
25 x 1" PN 16 330 71025000000M100
32 x 1/2" PN 16 240 71032000000M012
32 x 3/4" PN 16 240 71032000000M034
32 x 1" PN 16 210 71032000000M100
32 x 1 1/4" PN 16 210 71032000000M114
40 x 1" PN 16 130 71040000000M100
40 x 1 1/4" PN 16 130 71040000000M114
40 x 1 1/2" PN 16 130 71040000000M112
40 x 2ʺ PN 16 112 71040000000M200
50 х 1" PN 16 80 71050000000M100
50 х 1 1/4" PN 16 80 71050000000M114
50 х 1 1/" PN 16 80 71050000000M112
50 х 2" PN 16 80 71050000000M200
63 х 1 1/4" PN 16 48 71063000000M114
63 х 1 1/2" PN 16 48 71063000000M112
63 х 2" PN 16 46 71063000000M200
63 х 2 1/2" PN 16 40 71063000000M212
75 х 2" PN 16 27 71075000000M200
75 х 2 1/2" PN 16 27 71075000000M212
75 х 3" PN 16 24 71075000000M300
90 х 3" PN 16 14 71090000000M300
110 х 3" PN 16 10 71110000000M300
110 х 4" PN 16 10 71110000000M400
Полиэтиленовые трубы
№ Наименование Материал

Белый полиацеталь
ГОСТ- 32415-2013
Тип Компрессионные фитинги
Номинальное рабочее
давление (PN) 1,6 МПа
Компрессионые фитинги
Устройство и материалы
Технические характеристики
1
2
3
20 21
ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ ТРУБЫ И КОМПРЕССИОННЫЕ ФИТИНГИ
Отвод с наружной резьбой
Размер Раб. давл. Шт. в упак. Код
20 x 1/2" PN 16 520 82020000000M012
20 x 3/4" PN 16 520 82020000000M034
20 x 1" PN 16 480 82020000000M100
25 x 1/2" PN 16 325 82025000000M012
25 x 3/4" PN 16 325 82025000000M034
25 x 1" PN 16 250 82025000000M100
32 x 1/2" PN 16 210 82032000000M012
32 x 3/4" PN 16 210 82032000000M034
32 x 1" PN 16 180 82032000000M100
32 x 1 1/4" PN 16 165 82032000000M114
40 x 1" PN 16 110 82040000000M100
40 x 1 1/4" PN 16 110 82040000000M114
40 x 1 1/2" PN 16 96 82040000000M112
50 x 1 1/4" PN 16 70 82050000000M114
50 x 1 1/2" PN 16 70 82050000000M112
50 x 2" PN 16 70 82050000000M200
63 x 1 1/4" PN 16 40 82063000000M114
63 x 2" PN 16 40 82063000000M200
63 x 2 1/2" PN 16 35 82063000000M212
75 x 2 1/2" PN 16 15 82075000000M212
90 x 3" PN 16 10 82090000000M300
110 x 3" PN 16 6 82110000000M300
110 x 4" PN 16 6 82110000000M400
Размер Раб. давл. Шт. в упак. Код
20 PN 16 195 76020020020X000

40 x 32 x 40 PN 16 52 86040032040x000
50 x 25 x 50 PN 16 30 86050025050X000
50 x 32 x 50 PN 16 30 86050032050X000
50 x 40 x 50 PN 16 27 86050040050X000
63 x 25 x 63 PN 16 17 86063025063X000
63 x 32 x 63 PN 16 17 86063032063X000
63 x 40 x 63 PN 16 17 86063040063X000
63 x 50 x 63 PN 16 17 86063050063X000
75 x 50 x 75 PN 16 9 86075050075X000
75 x 63 x 75 PN 16 9 86075063075X000
90 х 63 х 90 PN 16 4 86093063090X000
90 x 75 x 90 PN 16 4 86090075090X000
110 х 90 х 110 PN 16 3 86110090110X000
Отвод с внутренней резьбой
Размер Раб. давл. Шт. в упак. Код
20 x 1/2" PN 16 520 83020000000F012
20 x 3/4" PN 16 480 83020000000F034
20 x 1" PN 16 390 83020000000F100
25 x 1/2" PN 16 325 83025000000F012
25 x 3/4" PN 16 325 83025000000F034
25 x 1" PN 16 260 83025000000F100
32 x 1/2" PN 16 180 83032000000F012
32 x 3/4" PN 16 180 83032000000F034
32 x 1" PN 16 160 83032000000F100
40 x 1" PN 16 96 83040000000F100
40 x 1 1/4" PN 16 96 83040000000F114
50 x 1" PN 16 65 83050000000F100
50 x 1 1/4" PN 16 65 83050000000F114
50 x 1 1/2" PN 16 65 83050000000F112
63 x 1 1/4" PN 16 35 83063000000F114
63 x 1 1/2" PN 16 35 83063000000F112
63 x 2" PN 16 32 83063000000F200
75 x 2" PN 16 15 83075000000F200
75 x 2 1/2" PN 16 15 83075000000F212
75 x 3" PN 16 15 83075000000F300
Размер Раб. давл. Шт. в упак. Код
20 PN 16 325 81020020000X000
25 PN 16 180 81025025000X000
32 PN 16 112 81032032000X000

110 PN 16 5 72110110000X000
Размер Раб. давл. Шт. в упак. Код
20 PN 16 640 88110000020X000
25 PN 16 390 88220000025X000
32 PN 16 240 88330000032X000
40 PN 16 150 88440000040X000
50 PN 16 84 88550000050X000
63 PN 16 56 88660000063X000
75 PN 16 28 88770000075X000
90 PN 16 16 88880000090X000
110 PN 16 10 88990000110X000
Заглушка
22 23
ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ ТРУБЫ И КОМПРЕССИОННЫЕ ФИТИНГИ
Размер Раб. давл. Шт. в упак. Код
20 x 1/2" x 20 PN 16 280 78020000020F012
20 x 3/4" x 20 PN 16 280 78020000020F034
20 x 1" x 20 PN 16 200 78020000020F100
25 x 1/2" x 25 PN 16 180 78025000025F012
25 x 3/4" x 25 PN 16 160 78025000025F034
25 x 1" x 25 PN 16 160 78025000025F100
32 x 1/2" x 32 PN 16 96 78032000032F012
32 x 3/4" x 32 PN 16 96 78032000032F034
32 x 1" x 32 PN 16 88 78032000032F100
40 x 1" x 40 PN 16 60 78040000040F100
40 x 1 1/4" x 40 PN 16 60 78040000040F114
40 x 1 1/2" x 40 PN 16 60 78040000040F112
50 х 1" х 50 PN 16 35 78050000050F100
50 х 1 1/4" х 50 PN 16 35   78050000050F114
50 х 1 1/2" х 50 PN 16 35 78050000050F112
63 х 1 1/4" х 63 PN 16 18 78063000063F114
63 х 1 1/2" х 63 PN 16 18 78063000063F112
63 x 2" x 63 PN 16 18 78063000063F200
75 x 2" x 75 PN 16 9 78075000075F200
75 x 2 1/2" x 75 PN 16 9 78075000075F212
90 x 3" x 90 PN 16 6 78090000090F300
110 x 3" x 110 PN 16 4 780110000110F300
110 x 4" x 100 PN 16 4 780110000110F400
Тройник с внутренней резьбой
Размер Раб. давл. Шт. в упак. Код
20 x 1/2" x 20 PN 16 280 77020000020M012
20 x 3/4" x 20 PN 16 260 77020000020M034
20 x 1" x 20 PN 16 260 77020000020M100
25 x 1/2" x 25 PN 16 160 77025000025M012
25 x 3/4" x 25 PN 16 160 77025000025M034
25 x 1" x 25 PN 16 160 77025000025M100
32 x 1/2" x 32 PN 16 88 77032000032M012
32 x 3/4" x 32 PN 16 88 77032000032M034
32 x 1" x 32 PN 16 88 77032000032M100
32 x 1 1/4" x 32 PN 16 90 77032000032M114
40 x 1" x 40 PN 16 64 77040000040M100
40 x 1 1/4" x 40 PN 16 64 77040000040M114
40 x 1 1/2" x 40 PN 16 64 77040000040M112
40 x 2" x 40 PN 16 60 77040000040M200
50 x 1 1/4" x 50 PN 16 35 77050000050M114
50 x 1 1/2" x 50 PN 16 35 77050000050M112
50 x 2" x 50 PN 16 35 77050000050M200
63 x 1 1/4" x 63 PN 16 18 77063000063M114
63 x 1 1/2" x 63 PN 16 18 77063000063M112
63 x 2" x 63 PN 16 18 77063000063M200
63 x 2 1/2" x 63 PN 16 18 77063000063M212
75 x 2 1/2" x 75 PN 16 9 77075000075M212
75 x 3" x 75 PN 16 9 77075000075M300
90 x 3" x 90 PN 16 5 77090000090M300
110 x 3" x 110 PN 16 4 77110000110M300
110 x 4" x 110 PN 16 4 77110000110M400
Тройник с наружной резьбой
Размер Шт. в упак. Код
32 x 1/2" 120 930320000000M012
32 x 3/4" 120 93032000000M034
32 x 1" 20 93032000000M100
40 x 1/2" 60 93040000000M012
40 x 3/4" 60 93040000000M034
40 x 1" 50 93040000000M100
50 x 1/2" 40 93050000000M012
50 x 3/4" 40 93050000000M034
50 x 1" 30 93050000000M100
50 x 1 1/4" 30 93050000000M114
Седло с НР (крепление болт)
Седло с ВР (крепление болт)
Размер Шт. в упак. Код
20 x 1/2" 320 91020000000F012
25 x 1/2" 320 91025000000F012
25 x 3/4" 320 91025000000F034
32 x 1/2" 300 91032000000F012
32 x 3/4" 300 91032000000F034
32 x 1" 240 91032000000F100
40 x 1/2" 180 91040000000F012
40 x 3/4" 180 91040000000F034
40 x 1" 180 91040000000F100
50 x 1/2" 140 91050000000F012
50 x 3/4" 140 91050000000F034
50 x 1" 140 91050000000F100
50 x 1 1/4" 120 91050000000F114
63 x 1/2" 120 91063000000F012
63 x 3/4" 120 91063000000F034
63 x 1" 120 91063000000F100
63 x 1 1/4" 90 91063000000F114
63 x 1 1/2" 90 91063000000F112
75 x 1/2" 80 91075000000F012
75 x "3/4 80 91075000000F034
75 x 1" 80 91075000000F100
75 x 1 1/4" 54 91075000000F114
75 x 1 1/2" 54 91075000000F112
75 x 2" 51 91075000000F200
90 x 1/2" 70 91090000000F012
90 x 3/4" 70 91090000000F034
90 x 1" 70 91090000000F100
90 x 1 1/4" 45 91090000000F114
90 x 1 1/2" 45 91090000000F112
90 x 2" 45 91090000000F200
110 x 1/2" 54 91110000000F012
110 x 3/4" 54 91110000000F034
110 x 1" 54 91110000000F100
110 x 1 1/4" 36 91110000000F114

3/4" x 3/4" 998000M020M020
1" x 1" 998000M025M025
1 1/2" x 1 1/2" 997000M040M040
2" x 2" 997000M050M050
Шаровый кран соединительный
обновленный
Размер Код
20 x 20 9950000000X020
25 x 25 9950000000X025
32 x 32 9950000000X032
50 x 50 9950000000X050
63 x 63 9950000000X063
Шаровый кран с муфтой
и внутренней резьбой
Размер Код
20 x 1/2" 9910000000F020
25 x 3/4" 9910000000F025
32 x 1" 9910000000F032
50 x 1 1/2" 9910000000F050
63 x 2" 9910000000F063
Шаровый кран с муфтой
и наружной резьбой
Размер Код
20 x 1/2" 9930000000M020
25 x 3/4" 9930000000M025
32 x 1" 9930000000M032
50 x 1 1/2" 9930000000M050
63 x 2" 9930000000M063
26 27
ПОЛИЭТИЛЕНОВЫЕ ТРУБЫ И КОМПРЕССИОННЫЕ ФИТИНГИ
Фитинги Poelsan
Размер Шт. в упак. Код